ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC

V/v rà soát các trường hợp thu

hồi đất ruộng, vườn mà không

còn đất ở nhưng có nhu cầu mua

nền không thông qua đấu giá

Châu Thành, ngày          tháng  10  năm 2020

      Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường Huyện.

Xét kiến nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường Huyện tại Báo cáo số

1301/BC-TNMT ngày 01 tháng 10 năm 2020 về việc rà soát các trường hợp thu

hồi đất nông nghiệp không còn đất ở, nhà ở thuộc công trình Cụm công nghiệp

Tân Lập, công trình Khu tái định cư và nhà ở công nhân thuộc Cụm công nghiệp

Tân Lập, xã Tân Nhuận Đông (kèm theo Báo cáo), Chủ tịch Ủy ban nhân dân

Huyện có ý kiến như sau:

Thống nhất kiến nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường Huyện tại báo

cáo trên. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường Huyện chủ trì, phối hợp với

Ban Quản lý Dự án và Phát triển quỹ đất Huyện và Ủy ban nhân dân xã Tân

Nhuận Đông tiếp tục rà soát lại các trường hợp nêu trên, xác định cụ thể nhu

cầu mua nền của các hộ dân để làm cơ sở báo cáo UBND Tỉnh xin chủ trương

giải quyết.

Thời hạn thực hiện, trình UBND Huyện trong 10 ngày làm việc.

Yêu cầu Trưởng phòng Phòng Tài nguyên và Môi trường Huyện thực

hiện đúng nội dung chỉ đạo này./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, các PCT. UBND Huyện;
- Thanh tra Huyện;

- Ban QLDA&PTQĐ Huyện;

- UBND xã Tân Nhuận Đông;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Các CVNC;
- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

   Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-12T10:20:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-12T10:39:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-12T10:39:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-12T10:39:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!